

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Maximus Kran- og Specialtransport ApS**

Greve Landevej 122, 2670 Greve

**CVR-nr. 32 88 86 66**

## **Årsrapport**

### **2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

---

**Pia Bjørnlund Olsen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maximus Kran- og Specialtransport ApS Greve Landevej 122 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 88 86 66
	Stiftet: 28. april 2010
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Pia Bjørnlund Olsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Maximus Holding Greve Aps

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.026 t.kr. mod 9.458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod 1.240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.026.386</b>	<b>9.458</b>
1 Personaleomkostninger	-6.332.664	-7.745
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.284	-125
<b>Driftsresultat</b>	<b>564.438</b>	<b>1.588</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.502	23
Andre finansielle indtægter	24.402	25
Øvrige finansielle omkostninger	-26.770	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>597.572</b>	<b>1.597</b>
Skat af årets resultat	-132.135	-357
<b>Årets resultat</b>	<b>465.437</b>	<b>1.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	465.437	1.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>465.437</b>	<b>1.240</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.919	327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.919</u>	<u>327</u>
Deposita	96.000	96
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>96</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>364.919</u></b>	<b><u>423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.144.564	3.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.088.220	1.165
Andre tilgodehavender	12.799	17
Periodeafgrænsningsposter	798.642	2.093
Tilgodehavender i alt	<u>6.044.225</u>	<u>7.254</u>
Likvide beholdninger	<u>3.453.177</u>	<u>1.898</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.497.402</u></b>	<b><u>9.152</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.862.321</u></b>	<b><u>9.575</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	5.867.271	5.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.947.271</u></b>	<b><u>5.582</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>271.547</u>	<u>579</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>271.547</u></b>	<b><u>579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	<u>196.632</u>	<u>190</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.632</u>	<u>190</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.427.545	959
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.350	347
Selskabsskat	439.584	0
Anden gæld	<u>1.229.392</u>	<u>1.899</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.446.871</u>	<u>3.224</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.643.503</u></b>	<b><u>3.414</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.862.321</u></b>	<b><u>9.575</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.684.923	6.894
Pensioner	518.890	693
Andre omkostninger til social sikring	37.397	47
Personaleomkostninger i øvrigt	91.454	111
	<b>6.332.664</b>	<b>7.745</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	13
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
<b>2. Anden gæld</b>		
	<b>196.632</b>	<b>190</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	196.632	190
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsmateriale og inventar		269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.145

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>17.717</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.717</u></b>

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Maximus Ejendomme ApS's banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 1.603 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding Greve Aps, CVR-nr. 32888526, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.